

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE  
सहायता हेतु आवेदन प्राकृत

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य सेवाओं)

APPLICATION NO.  
आवेदन संख्या : K/0624/0327

APPLICATION DATE  
आवेदन तिथि : 21/06/24

**Koshika**  
foundation  
Building block of life.

NAME of APPLICANT : MAYA BISWAS  
आवेदक का नाम

AGE-YEARS वय-वर्ष : 64  
SEX लिंग : F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : SAILENDRA NATH BISWAS  
पिता/स्त्री का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS : कर्तव्य आवासीय पाल  
KUTTI NORTH 24 PARCLANDAS T 43502  
WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : आवासीय पाल

— AS ABOVE —

OCCUPATION : व्यवसाय

HOUSE - WIFE

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME :  
दूसरे वार्षिक वय

5000X12 = 60,000/-

(Attach Proof of Income)  
(वय का साधारण स्तर)

PAN No. ज्ञायें खाता नंबर

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):  
क्या आप भ्रमण कर रहे हैं (जो साल ही उस वर्ष में सही का निश्चय लगाएं)

Yes / No  
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS घरेलू विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member घरेलू के सदस्य का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के सम्बन्ध
1.	MAYA BISWAS माया बिश्वास की माँ	64 64 (वर्ष)	F लिंग	SELF
2.	SAILENDRA NATH BISWAS सैलेंद्रा नाथ बिश्वास	72 72 (वर्ष)	M लिंग	HUSBAND
3.	SURAJA BISWAS सुराजा बिश्वास	31 31 (वर्ष)	M लिंग	SON
4.	SUMAN BISWAS सुमन बिश्वास	34 34 (वर्ष)	M लिंग	SON
5.	SAMARESH BISWAS सामरेश बिश्वास	30 30 (वर्ष)	M लिंग	SON
6.	MADHABI BISWAS मधुभाबी बिश्वास	26 26 (वर्ष)	F लिंग	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)  
सहायता के लिये विवरित आवश्यक

BPL Card (Attach Card Copy) बीपीएल के गोदे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ इसी संस्करण की)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) इल्स व्हायर की प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ इसी संस्करण की)	Nation Card (Attach Copy) डिपार्टमेंट की (प्रमाण पत्र की साथ इसी संस्करण की)	Any Other Basic/Proof ज्ञायें कोई साथ

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:  
सहायता हेतु लिये गये विवरों का उल्लेखः

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescription/Doctor Attached आयोग/दूषिकार से जारी की गई प्रतिलिपि या दूषिकार सुधी वाला	
1.	<b>DIAGNOSIS — CATARACT — RE</b>	
2.	<b>SURGERY — RE (CSICS + IOL)</b>	

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
इस उद्देश्य के लिये कोई अन्य सहायता लियी जाय रही है या नहीं?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED सीधे गई सहायता राशि

**DECLARATION by APPLICANT:** मार्ग यात्रा की

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are true to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kotnica Foundation, will be used only for the "purposes" as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) ये विषयों का सूची है कि इस प्रश्न में लिख गए बच्चे विषयों में से ज्ञानकोर्ता एवं अनुमति-संलग्न सभी हैं। यहाँ भी विश्वास, यथा संप्रयाप्त अवधारणा जाता है जो नीति सहजता सिस्टम के द्वारा समाप्ती है।
- 2) गोद्धुम के साथ साथ दीर्घ "ज्ञानविषय पाठ्यक्रम", जो ऐसा तरीका है, उसका उल्लंघन उसी दृष्टिकोण को दूर कर देता है जिसका लिया जाता है, तो इस प्रश्न में भाग नहीं।
- 3) ये विषयों के लिए विभिन्न विवरण हैं, यह प्रारंभिक को यह है, उम्र एवं इसी पर ज्ञानकोर्ता एवं विषय सिस्टम की अन्य ज्ञानविषयक संरचनाएँ थे। यह तितला है जिसे न ही विषय में संक्षिप्त

**AGREEMENT by APPLICANT**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and不可更改 (unchangeable).

इस प्राप्त जे करने वालोंका ये अधिकारी को अप्रत्यक्ष, दि. (वर्णनके) भवानी महामी की पुष्टि करता है कि "कांगड़ा वराहाचाम और उसकी चालोंमें" को अधिकारी कारता है कि यहाँ यहाँ पर्याप्त वार्ता और वार्ता करने वालोंका इस प्राप्त ये वर्णन है, उसे "कांगड़ाचाम" एवं वार्ता, एवं पारम्पराका दूसरे इन्हें प्रभाव में यहाँ वर्णितमानी जाने उसलिखितों के लिये किसी भी व्यापार वालम् रो अधिकारी कारते ये लिये अधिकारी है। मेरे इसका ये विवरण में इनके बारे उल्लेख के बारे में करने के लिये "कांगड़ा वराहाचाम" ये भवानी दर्शित है।

22. वै (लवंगता) इस बात में सहमत है कि पर्याय चाहे, परन्तु, यांत्री और लिपिरण जो कि सहमत हैं उत्सुक्ति से उत्तराधिक हैं यहाँ उपर्युक्त सहायता का उपयोग भी अनिवार्य नहीं। इस सम्बन्ध में “संकेतिता” ग्रन्थ याकृति नामितों का विवेचन करता है और उपर्युक्ती देता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

पर्यावरण का अधिकारा ये लंगड़ी आ जिता

ମାତ୍ରାବିଜ୍ଞାନ

AGREEMENT BY HOSPITAL (THERE OR NOT)

B: affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we  
Hospital hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This

confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient from any other NGO or any other source. This is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this regard.

इनमें व्यक्तिगत, इमारती या जंगल से सम्बद्ध गुणों को "व्यक्तिगत सामग्रीय" या विशिष्ट सामग्री से विभागित की जाती है। ऐसी सामग्री की विवरणों को व्यक्तिगत सामग्री का नाम दिया जाता है।

३. "कांगड़ा कालान्देशन" से लौटे भजायक दंवल विहित प्रदूषित की है। योगी पर इम्मताल दुष्ट की गई लकड़ा या बिल जैसे दूषणात्मक का खुशबूद्ध रहने वाले हम्मताल वा दूषक का विषय है और "कांगड़ा कालान्देशन" द्वारा किसी व्रक्ष का चोरी रखने वाली है। इसीलिये इम्मताल में योगी के द्वारा नुस्खा और उन्हें लाने की मार्दी विभिन्नताएँ योगी पर इम्मताल को होती हैं। "कांगड़ा" की लौटी अभियान या विभिन्नताएँ इस योगीलाल में देखी जाती हैं।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

स्वाक्षरी वा लिख संकेत

**Date of Surgery**

21/06/20

M.B.B.S. M.D.  
CHD HOSPITAL  
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

**OPTIONAL ANNEXDAS**  
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
in behalf of Hospital)  
**SANKARA NIGAMALIYA HOSPITAL**

FOR INTERNAL USE OF KYUSHU FOUNDATION

www.mechanicsinstitute.org

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

*Sympl*

वासा इस्तेवर १